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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 9116 برلم 21211613 فى ،لٌدت 1111110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكها ابوعجٌله حمٌده عبدالعزٌز ممتازه -  1

 عوض خمٌس صافً/ملن- الجٌلانً- الدٌن شرف:  جهةب ،  عن ،

:  بجهة ،  عن ، 8989 برلم 21211612 فى ،لٌدت 111110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكه جاد شعبان محمد -  2

 الجبالً راغب محمد صلاح/ملن-اهرٌت بطن-الخواجات

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211612 تارٌخ وفى ،   5219:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمهدى جاد شعبان محمد   - 1

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   2381:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  نصر محمد الرشٌد بدع محمد   - 2

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب

  السجل شطب/محو تم   21211614 تارٌخ وفى ،   6432:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالواحد شعبان محمود احمد   - 3

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211614 تارٌخ وفى ،   2576:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السٌد محمد بدر احمد   - 4

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب

 شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   4759:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الموى عبد مصطفى خالد طارق   - 5

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد  السجل

 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   5717:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد محمود سعٌد محمد   - 6

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب
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 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   6646:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  جوده احمد حسن احمد   - 7

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب

  السجل شطب/محو تم   21211616 تارٌخ وفى ،   8861:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لابد مفتاح عبدالمادر رحمه   - 8

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   7491:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الرحمن عبد محمد الله عبد عادل   - 9

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   3276:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عجمى السٌد محمد نزٌه   - 11

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب

 تم   21211621 تارٌخ وفى ،   8291:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  اسماعٌل معوض عبدالحمٌد عبدالتواب   - 11

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد  السجل شطب/محو

 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   8235:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد ابوزٌد محمد احمد   - 12

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب

  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   6562:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسٌن احمد موسى لٌلى   - 13

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

  السجل شطب/محو تم   21211621 تارٌخ وفى ،   6428:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بدر الحمٌد عبد اسحك هانً   - 14

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

 تم   21211627 تارٌخ وفى ،   7962:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ٌوسف الوهاب عبد عبدالعظٌم ممدوح   - 15

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   21211628 تارٌخ وفى ،   1927:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سلٌمان الرحمن عبد عزت هناء   - 16

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211628 تارٌخ وفى ،   4216:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  دوس جبرة ودٌع جاكلٌن   - 17

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

 المٌد  السجل شطب/محو تم   21211631 تارٌخ وفى ،   6913:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على احمد جوده مهاب   - 18

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب

  السجل شطب/محو تم   21211631 تارٌخ وفى ،   6846:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بطرس كامل مكرم كرٌستٌن   - 19

 نهائٌا النشاط لترن مشطوب المٌد

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  7791 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد صدٌك فتحً محمود -  1

  جنٌه  3111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  6691 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سعٌد رزق عبدالستار عمر -  2

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس لتعدٌ تم  21211611 ، تارٌخ وفً  6996 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سعد محمد عبدالحمٌد عبدالغفار -  3

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  8751 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالفتاح محمد فاروق اشرف -  4

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  1918 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حمزه الله عبد سلطان صبرى مصطفى -  5

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  7281 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد احمد كمال لمٌاء -  6

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  5549 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  على احمد محمد زٌن -  7

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  7661 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم محمد فتحً الرحمن عبد -  8

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  1519 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد المجٌد عبد محمد العزٌز عبد -  9

  جنٌه  751110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211623 ، تارٌخ وفً  3214 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مصباح محمد فهمى ٌوسف -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  7187 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الحمٌد عبد محمد احمد على -  11

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211627 ، تارٌخ وفً  5573 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد احمد اسماعٌل عمرو -  12

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211627 ، تارٌخ وفً  4641 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد محمد ٌحٌى اٌمن -  13

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  6434 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عٌد مسعود صاٌم عٌد -  14

  جنٌه  51111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  7879 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله جاب رٌاض عرفه علً -  15

  جنٌه  111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 6924    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسمٌع محمود السٌد محمد -  1

 ابراهٌم محمد ابراهٌم/ملن بحري المشرن/ بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8761    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالستار محمد عبدالستار -  2

 احمد سٌد سلٌمان/ملن حسوب احمد محمد شارع1رلم فً والكائن افرنجً مخبز نشاط عن فرعً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8984    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد رمضان ٌوسف -  3

 جوده مصطفى حسن/ملن الجمهورٌة شارع ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8985    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علاق عبدالحمٌد احمدي هبه -  4

 علاق عبدالحمٌد محمد ناظم/ملن شكشون ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 8942    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً فاروق علً محمد -  5

 عبدالرحمن عبدالسمٌع عبدالله انسه/لنم النصارٌة: بجعله العنوان تعدٌل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 8986    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحمن محمود عبدالتواب -  6

 عبدالرحمن محمود مصطفى/ملن-عمرو كفر-ابوجنشو ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 8988    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌعموب عٌد احمد عٌد -  7

  عٌد شعبان ربٌع/ملن النصارٌة

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 8987    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته احمد حسن حسام -  8

 علً شحاته احمد ابراهٌم/ملن-النصارٌة-ابونصار عزبة ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8991    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هلٌل صالح مسعود محمد -  9

 هلٌل عبداللطٌف محمد/ملن-الغربٌة برٌشة- بحري المشرن ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8991    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد محمود السٌد محمود -  11

 الروبً حامد محمود السٌد/ملن الجمهورٌة شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8992    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، داٌخ عبدالحلٌم حمدي عبدالحلٌم -  11

 داٌخ عبدالحلٌم حمدي/ملن-لارون- الاولى المرٌة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8993    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالنبً عبدالستار سالم -  12

 ابراهٌم عبدالنبً عبدالستار/ملن الخالدٌة ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8994    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن محمد رشاد محمد -  13

 محمد رشاد اسامه/ملن- الاهلً البنن بجوار

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8995    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امبابً محمود عطٌه محمود -  14

 محمود عطٌه عبدالناصر/ملن المبلٌة سنرو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8998    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اٌوب عبدالستار شعبان محمد -  15

 محمد علً محمود/ملن- لبلً المشرن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8996    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مصطفى محمود محمد -  16

 عبدالستار علً احمد/ملن الجمهورٌة شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8997    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالواحد زكً رجب معاز -  17

 عبدالتواب السٌد ابراهٌم/ملن ابوجنشو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 6467    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زكرٌا امٌن حسٌن ممدوح خالد -  18

 فٌصل- عشر الثالث بالدور شمه- فاروق الملن كافٌترٌا بجوار اللبٌنً- النخٌل برج فً والكائن فرعً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 المطب مصطفى عبدالهادي محمد/ملن



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 كفرو ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 9111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوجد لا -  19

  لطب صابر اشرف/ ملن عمرو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 9112    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلف عبدربه رزق كمال -  21

 خلف عبدربه رزق بدوي/ملن الجٌلانً ممابر بجوار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 5518    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس كامل صبرى وفٌك -  21

 عبدالمسٌح حبٌب عادل/ملن-ابوجنشو- بورسعٌد شارع/بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 ارٌخت وفً 8999    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شامخ حسٌن حمدٌن مدٌن -  22

 حسٌن حمدٌن مدٌن عمرو/ملن الجٌلانً الدٌن شرف ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 9111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد مصطفى اسامه -  23

 عبدالنبً ٌوسف محمد لبنى/ملن الشرعٌة المحكمه شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 9113    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً ابراهٌم علً عماد -  24

 علً ابراهٌم علً علاء/ملن عمرو كفر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 6996    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد محمد عبدالحمٌد عبدالغفار -  25

 مٌهوب السٌد ربٌع علً/ملن طحاوي/ بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 9114    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد محمد حسن اسلام -  26

 عبدالحمٌد محمد حسن علً/ملن بحري المشرن-الغربٌة برٌشة-المشرن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 6691    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعٌد رزق عبدالستار عمر -  27

 رزق عبدالستار هانً/ملن العجمٌٌن بجعله النشاط عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 9115    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صبره ٌوسف صبره صابر -  28

 صبره ٌوسف صبره/ملن بحري المشرن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8916    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجٌد عبدالجٌد عبدالفضٌل عبدالسلام -  29

 عبدالشافً مرزوق سٌد/ملن- درهان عزبة- بحري المشرن بجعله النشاط عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9112    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جابر السٌد احمد محمد -  31

 حامد عٌد طه/ملن-الجلاء شارع-ابوجنشو ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضر عبدالتواب السٌد جمعه -  31

 سٌد شعبان ماجد/ملن-الجمهورٌة شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9113    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل احمد عبدالعزٌز هشام -  32

 حامد عٌد طه/ملن الجلاء شارع-ابوجنشو كوبري-ابوجنشو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9117    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق محمد عادل عاطف -  33

 هاشم مؤمن سٌد ربٌع/ملن-الاهلً البنن بجوار الجمهورٌة شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9119    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد علً عبدالفتاح حجازي -  34

 عبدالتواب ربٌع غالٌه/ملن-الجلاء شارع-ابوجنشو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فتوح السٌد شعبان ممدوح -  35

 محمد علً جهاد/ملن الرواشدٌه طرٌك- الشرطه مركز جوار ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 9111    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد عبدالتواب رشا -  36

 سعٌد عبدالغنً السٌد/ملن-النمطة خلف-العجمٌٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 9114    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود فؤاد بركات شعبان -  37

 الله عوض احمد فاطمه/ملن الزاوٌة شارع-ابوجنشو ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 9115    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد عطٌه محمد -  38

 حمد محمد علً صباح/ملن الشٌمً عزبة- لارون

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 9116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه حسٌن احمد عازه -  39

 مصطفى ابوبكر محمد/ ملن الحدٌد السكه شرق- ابوالنور حمدي دكتور شارع ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 4534    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد كامل حلمى حمدى -  41

 الخامس الحً 6168 عمار- الممطم فً والكائن فرعً محل افتتاح ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 9118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادي محمد حسن محمود -  41

 محمود احمد ناصر/  بملن ابشواى - ابوجنشو - حسٌن بن عبدالمادر شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 9117    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح بكري سٌد محمد -  42

 عٌد عبدالتواب محمود جنات/ملن الرٌاضً ابشواي ملعب بجوار ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 3214    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصباح محمد فهمى ٌوسف -  43

 مصباح محمد فهمً امال/ ملن الشواشنة بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 4337    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المولى عبد الجواد عبد سٌد رمضان -  44

 كرداسه- حسٌن فوزي احمد محمد/ملن المندوه علً شارع كومبره فً والكائن فرعً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 9121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصباح محمد فهمً امال -  45

 محمد علً احمد/ ملن اهرٌت بطن ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 9119    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصرالله توفٌك نجدي اشرف -  46

 محمود احمد ربٌع/ ملن الجبالً لصر بركة- الجبالً لصر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 7265    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن عمر جمال السٌد -  47

 عبدالله عبدالسلام احمد/ملن زغلول سعد شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 7772    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، التواب عبد الروبً عزت ٌاسر -  48

 عبدالرحمن محمد عبدالمتعال/ملن بحري كحن- العدوٌة بجعله النشاط عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 9122    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معوض علً رجب محمد -  49

 معوض علً رجب علً/ ملن المبلٌة سنرو ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 7265    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد عمر جمال السٌد -  51

 عبدالسلام احمد/ملن زغلول سعد شارع فً والكائن باللحام معادن تشكٌل ورشة نشاط عن اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 عبدالله

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 9121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالغنً عبدالرازق حمدي عماد -  51

 عبدالغنً عبدالرازق حمدي/ ملن الجمهورٌة شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 8265    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنفً خلٌفة جلال صباح -  52

 عبداالسلام ىاحمد/ ملن زغلول سعد شارع فً والكائن باللحام معادن تشكٌل ورشة نشاط عن احر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 عبدالله



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 9123    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد جنٌدي احمد سٌد -  53

 جنٌدي مصطفى خالد/ملن الاولى المرٌة-لارون ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 9124    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فرج مراد محمد -  54

 ابراهٌم فرج مراد ٌاسر/ ملن طحاوي ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 9124    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فرج مراد محمد -  55

 ابراهٌم فرج مراد ٌاسر/ ملن طحاوي ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 5573    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد اسماعٌل عمرو -  56

 احمد اسماعٌل محمد/ ملن النصارٌة بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 9126    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزب احمد سٌد رضا محمود -  57

 ناٌل احمد جمال محمد/ملن ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 9125    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد احمد عادل احمد -  58

 سٌد احمد عادل/ملن المرور شارع-ابوجنشو ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 3816    برلم هلٌد سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمود رشاد محمد -  59

 جعفر ابراهٌم بدوي/ملن المنشٌة شارع بجعله العنوان تعدٌل ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 9129    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام كامل مٌزار احمد -  61

 مرضً عبدالحمٌد هٌثم/ ملن مٌزار والً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 9128    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزٌز احمد عبدالحمٌد جمعه -  61

 احمد عبدالحمٌد علً/ملن لارون منشاة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 9127    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جوده عبدالحمٌد شافعً محمد -  62

 عوض حسٌن سلوى/ملن-الشواشنة- الشرلً الفلاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 6371    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌف احمد السٌد مصطفى -  63

 سٌف احمد السٌد مصطفى/ملن- سعد جبل- الجلاء شارع امتداد بجعله العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 9123   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد جنٌدي احمد سٌد -  1

 خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فتوح السٌد شعبان ممدوح -  2

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد عبدالتواب رشا -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 9128   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزٌز احمد عبدالحمٌد جمعه -  4

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 9115   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صبره ٌوسف صبره صابر -  5

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 9122   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معوض علً رجب محمد -  6

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 8988   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌعموب عٌد احمد عٌد -  7

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8998   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اٌوب عبدالستار شعبان محمد -  8

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9112   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جابر السٌد احمد محمد -  9

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 9114   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد محمد حسن اسلام -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 8987   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته احمد حسن حسام -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 8999   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شامخ حسٌن حمدٌن مدٌن -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 9113   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً ابراهٌم علً عماد -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 9116   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه حسٌن احمد عازه -  14

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8997   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالواحد زكً رجب معاز -  15

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 9129   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام كامل مٌزار احمد -  16

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 9121   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالغنً عبدالرازق حمدي عماد -  17

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 9111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد مصطفى اسامه -  18

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 8986   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحمن محمود عبدالتواب -  19

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8991   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هلٌل صالح مسعود محمد -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9117   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق محمد عادل عاطف -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 9121   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصباح محمد فهمً امال -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 9114   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود فؤاد بركات شعبان -  23

 خاص: التأشٌر

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 9111   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوجد لا -  24

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 9117   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح بكري سٌد محمد -  25

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8985   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علاق عبدالحمٌد احمدي هبه -  26

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضر عبدالتواب السٌد جمعه -  27

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8992   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، داٌخ عبدالحلٌم حمدي عبدالحلٌم -  28

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8995   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امبابً محمود عطٌه محمود -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 9118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادي محمد حسن محمود -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 9112   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلف عبدربه رزق كمال -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8984   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد رمضان ٌوسف -  32

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 9126   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزب احمد سٌد رضا محمود -  33

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8993   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالنبً عبدالستار سالم -  34

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8994   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن محمد رشاد محمد -  35

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 9115   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد عطٌه محمد -  36

 خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9113   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل احمد عبدالعزٌز هشام -  37

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 9124   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فرج مراد محمد -  38

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 9124   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فرج مراد محمد -  39

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 9119   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد علً عبدالفتاح حجازي -  41

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 9125   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد احمد عادل احمد -  41

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 9119   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصرالله توفٌك نجدي اشرف -  42

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8996   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مصطفى محمود محمد -  43

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8991   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد محمود السٌد محمود -  44

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 9127   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جوده عبدالحمٌد شافعً محمد -  45

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 7265   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن عمر جمال السٌد -  46

 خاص: التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 المهندس/ بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 5518 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211619:  تارٌخ فى  ،  -  1

   والمعدنٌة الخشبٌة الدٌكورات لتجارة

   ٌوجد لا بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 6996 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211611:  تارٌخ فى  ،  -  2

 التمٌز بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 3857 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211616:  تارٌخ فى  ،  -  3

   العمومٌة والتورٌدات والتصدٌر للاستٌراد



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 للاستثمار زاد بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 8974 برلم الممٌدة لشركةا اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211617:  تارٌخ فى  ،  -  4

   المشروعات وادارة العماري

 للاستثمار زاد بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 8973 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211617:  تارٌخ فى  ،  -  5

   العماري

 لتعبئة الامٌر بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 8996 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211621:  تارٌخ فى  ،  -  6

   الغذائٌة المواد وتوزٌع وتغلٌف

 النور بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 7187 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  7

   للتصدٌر

 الاندلس/ بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 5573 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211627:  تارٌخ فى  ،  -  8

   العامة للمماولات

 الفهد بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 6996 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211629:  تارٌخ فى  ،  -  9

   للمماولات

 الخشاب بجعلها التجارٌة السمة تعدٌل: الى 6371 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211631:  تارٌخ فى  ،  -  11

   والتوابل للاعشاب

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211627 تارٌخ وفى ،   5967:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  شرٌكه و الله جاب محمود السٌد علاء   - 1

 تصفٌتها وتمام الشركة لانحلال مشطوب المٌد  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 رأس تعدٌل تم 21211628،   تارٌخ وفً 5478، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة وشرٌكة برانً عبدالسلام صلاح فرج -  1

  جنٌه  5111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برلم    21211627:  تارٌخ ، تضامن شركة تولٌع على مصدق  تضامن شركة  شرٌكه و الله جاب محمود السٌد علاء -  1

5967 

   برلم    21211628:  تارٌخ ، تضامن شركة تولٌع على مصدق  تضامن شركة  وشرٌكة برانً عبدالسلام صلاح فرج -  2

5478 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 6111   برلم    21211612:  تارٌخ ، 671  2125/11/15 حتى سارى  راضى السٌد فؤاد الدٌن كمال -  1

 6178   برلم    21211613:  تارٌخ ، 675  2126/15/24 حتى سارى  احمد عبدالله حسنى على -  2

 2381   برلم    21211616:  تارٌخ ، 676  2118/15/11 حتى سارى  نصر محمد الرشٌد عبد محمد -  3

 2381   برلم    21211616:  تارٌخ ، 677  2123/15/11 حتى سارى  نصر محمد الرشٌد عبد محمد -  4

 6118   برلم    21211616:  تارٌخ ، 678  2126/14/12 حتى سارى  حسان الخالك عبد عجمى على -  5

 5933   برلم    21211617:  تارٌخ ، 685  2125/18/26 حتى سارى  الروبً احمد سٌد ربٌع احمد -  6

 6171   برلم    21211617:  تارٌخ ، 681  2126/12/19 حتى سارى  سلٌمان الله خٌر الحلٌم عبد سٌد -  7



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 6134   برلم    21211617:  تارٌخ ، 681  2126/14/16 حتى سارى  عبدالحمٌد محمد اسماعٌل محمد -  8

 1842   برلم    21211618:  تارٌخ ، 691  2126/13/31 حتى سارى  ساعى محمد عشرى محمد -  9

 6148   برلم    21211619:  تارٌخ ، 694  2126/14/27 حتى سارى  عٌسى الحمٌد عبد مصطفى زٌنب -  11
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 3765   برلم    21211627:  تارٌخ ، 775  2126/16/26 حتى سارى  جرجس حبٌب جرجس مٌنا -  39

 5984   برلم    21211627:  تارٌخ ، 776  2125/11/19 حتى سارى  خمٌس دسولى رزق مؤمن -  41

 5573   برلم    21211627:  تارٌخ ، 778  2124/12/23 حتى سارى  محمد احمد اسماعٌل عمرو -  41
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 4216   برلم    21211628:  تارٌخ ، 793  2117/18/15 حتى سارى  دوس جبرة ودٌع جاكلٌن -  46
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